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Pasowanie na ucznia w Zespole Szkół w Siewierzu

   5 października 2010 roku o godzinie 9.00 w Zespole Szkół w Siewierzu rozpoczęła się uroczystość pasowania na ucznia tegorocznych
pierwszoklasistów. Aktu pasowania 26 uczniów klasy I A i I B dokonał dyrektor szkoły Pan Rafał Wieja.
   W  uroczystości  wzięli  udział  zaproszeni  goście,  a  wśród  nich  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław  Banaś,  który  każdemu
nowopasowanemu uczniowi złożył osobiście gratulacje i wręczył pamiątkowy upominek. W tej najważniejszej części uroczystości wzięli udział
także rodzice. Po pasowaniu wręczyli swoim dzieciom pamiątkowe znaczki i birety.
   Zanim jednak nastąpił akt pasowania uczniowie musieli zdać publiczny egzamin z wiedzy i umiejętności. O jego pozytywny wynik zadbały
wychowawczynie klas: pani Elżbieta Kuraś i pani Urszula Masłyka oraz rodzice, którzy z wypiekami na twarzy podziwiali swoje pociechy podczas
aktorskich popisów. W scenariuszu znalazły się pytania z różnych dziedzin życia. Np. Jak należy zachowywać się w szkole? Co zrobić, aby nie
zapomnieć do szkoły potrzebnych przyborów? Co to jest Polska? Czy wreszcie Jaka jest nasza klasa? Po udanej prezentacji wiedzy i umiejętności
uczniowie ślubowali na sztandar szkolny, że będą dobrymi uczniami, będą dbać o honor szkoły, klasy i że będą kochać swoją Ojczyznę. Że tak w
istocie jest, świadczył pięknie odśpiewany hymn Polski na początku uroczystości.
   Po części oficjalnej i artystycznej, a także po licznych gratulacjach nastąpił długo wyczekiwany przez uczniów moment. Każdy otrzymał róg
obfitości, który ma być symbolem sukcesów odnoszonych w szkole.
   Ważnym punktem uroczystości dla wszystkich zebranych były życzenia skierowane do uczniów przez dyrektora szkoły i burmistrza Miasta i
Gminy Siewierz, któremu serdeczne podziękowania za wspieranie inicjatyw podejmowanych przez szkołę, ale także za aktywny udział w życiu
szkoły złożyła wiceprzewodnicząca Rady Rodziców pani Agnieszka Orłowska - Hirsa. Pani Agnieszka w imieniu wszystkich rodziców wyraziła
zadowolenie z faktu, że ich dzieci rozpoczynają naukę w szkole wyposażonej w nowoczesne pomoce dydaktyczne, w szkole na miarę XXI wieku.
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